
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: Compra de pasajes, alojamiento y VISA

 
VISTO

El Decreto 997/2016 de régimen de viáticos, alojamiento y pasajes para el personal de la
administración pública nacional; y,

 

CONSIDERANDO

Que se llevará a cabo una misión académica en el Instituto Superior Politécnico do Bengo,
Caxito, Angola.  

Que las actividades propuestas se llevarán a cabo desde el 6 al 10 de noviembre de 2023,  por lo
que el horario y día de salida es el 04/11 a las 07:25 hs., y el de regreso el 11/11 a las 19:30 hs.

Que el Dr. Jorge Omar Dutto, participará en representación de la Universidad Nacional de
Córdoba.

 

Por ello,

LA PROSECRETARIA DE RELACIONES INTERNACIONALES

RESUELVE:

 

Artículo 1°: Encomendar al Área de Administración, la compra de pasajes ida y vuelta a Caxito,
Angola, el alojamiento y la VISA, para el Dr. Jorge Omar Dutto, Decano de la Facultad de
Ciencias Agropecuarias.

Artículo 2°: Imputar la erogación en Fuente 11, inciso 3 del presupuesto de la PRI.

Artículo 3°: Elevar al Sr. Rector para convalidar lo actuado. Cumplido, comunicar al interesado.



 


	numero_documento: RESOL-2023-47-E-UNC-PRI#REC
	fecha: Miércoles 27 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-27T15:26:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Elena del Carmen Perez
	cargo_0: Prosecretaria de Relaciones Internacionales
	reparticion_0: Prosecretaría de Relaciones Internacionales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-27T15:26:23-0300
	GDE UNC




